empresa para Reforma e modernização da
Rodoviária municipal, no município de Santa
Luzia/MA. observância às disposições da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 com suas
alterações. DATA DO CONTRATO: 13/02/2026.
Vigência do contrato 13/02/2027.  VALOR: R$
2.403.400,00 (dois milhões, quatrocentos e três
mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02 –
PODER EXECUTIVO; 10 - SEC. MUN. DE
OBRAS, INFRAESTRUTURA E
URBANISMO;
15.451.0180.1136.00004.4.90.51.00 - OBRAS E
INSTALAÇÕES Leandro Dutra de Andrade.
Secretário de Gestão e Governo. Ilzemar Oliveira
Dutra. Secretário Semob.